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COBI - Merkava Mk. I/II -
izraelski czołg
podstawowy
Cena 226,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy COBI-2621

Kod EAN 5902251026219

Skala 1:35

Ostrożnie

Opis produktu

Super kolekcja Small Army Armed Forces - czołgi, samoloty i pojazdy militarne to prawdziwy rarytas dla miłośników
sprzętu wojskowego. Seria Siły Zbrojne to właśnie różnego rodzaju modele klockowe dział, pancernych maszyn bojowych,
samolotów i samochodów z okresu powojennego. Świetnie odwzorowane, łatwe w montażu i nadające się do zabawy.
Wszystkie zestawy zostały zaprojektowane w taki sposób, aby jak najlepiej odzwierciedlały oryginalne pojazdy. 

Merkava Mk. I/II
skala 1:35

Model czołgu Merkava Mk. I/II został wiernie odwzorowany z 825 klocków konstrukcyjnych COBI i realistycznie oddaje wygląd
swojego muzealnego odpowiednika. Ruchome elementy takie jak: wieża i lufa czołgu, obracające się koła i gąsienice oraz
otwierane włazy, pozwalają cieszyć się modelem wszystkim fanom klocków i militariów. Odtworzony został również silnik
czołgu, do którego można zajrzeć, otwierając klapę serwisową. Dzięki intuicyjnej instrukcji budowa jest prosta i emocjonująca.
Każdy dorosły pasjonat historii oraz techniki wojskowej na pewno z przyjemnością zasili tym modelem swoją kolekcję. Dzięki
modelarskiej skali 1:35 czołg pasuje do pozostałych pojazdów wydanych w serii Armed Forces i będzie się doskonale
komponował z Leopardem 2A4, Leopardem 2A5 i Abramsem.

Przy współpracy z Deutsches Panzermuseum Munster Cobi przygotowało model muzealnego egzemplarza czołgu Merkava
Mk. I/II. Merkava to pierwszy zaprojektowany i wyprodukowany w Izraelu czołg podstawowy. Seryjna produkcja rozpoczęła się
w 1979 roku. Od tego czasu powstały już cztery generacje. Czołg jest używany wyłącznie przez Siły Obronne Izraela i brał
udział we wszystkich konfliktach zbrojnych i operacjach wojskowych, które miały miejsce po wojnie Jom Kipur z udziałem
Państwa Izrael.

  Czołg został zaprojektowany zgodnie z bardzo konkretnymi wymaganiami IDF.
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Zapewnia przede wszystkim bardzo dobrą ochronę niezwykle cennej dla Izraela załogi czołgowej. Silnik został umieszczony z
przodu, jest łatwo dostępny i dodatkowo ochrania załogę. Wieża oraz przedział bojowy są usytuowane z tyłu czołgu. Wieża ma
kształt klina, a kadłub niski profil co ułatwia rykoszetowanie pocisków. Dużą siłę ognia zapewnia ulepszona armata M68 kaliber
105 mm. Opróżniony przedział amunicyjny umożliwia transportowanie desantu. Czołg Merkava II został wyposażony m.in. we
wzmocniony pancerz, ekrany po bokach i lepszy system kierowania ogniem. Czołgi Merkava II zostały ostatecznie zastąpione
III i IV generacją prawdopodobnie w 2021 roku.
 

825 wysokiej jakości elementów,
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją,
klocki spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci,
w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,
klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury,
czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach,
model na oryginalnej licencji Deutsches Panzermuseum Munster.

Przybliżone wymiary śmigłowca (dł. x wys. x szer.): 26 x 12,5 x 12 [cm] 

Grupa wiekowa: 10+
Wymiary opakowania: 45 x 6 x 30,5 [cm]

Ostrożnie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
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